
67961-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 67961-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ogrodnicze – Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie zieleni urządzonej w Wągrowcu 
w terminie od 1 stycznia do 30 czerwca 2024r. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: - 
kompleksowe utrzymanie zieleni urządzonej (m.in. utrzymywanie ścieżek, utrzymywanie 
trawników, pielęgnacja drzew i krzewów, utrzymywanie w należytym stanie ławek parkowych, 
koszy na odpady,) - utrzymanie grobów wojennych, pomników, tablic pamiątkowych (m.in. 
przygotowanie do obchodów rocznicowych, utrzymanie czystości) - utrzymanie zieleni na 
rondach (przycinanie, formowanie, pielenie) - utrzymanie zieleni na parkingach (utrzymanie 
trawników, pielęgnacja drzew i krzewów) - m.in. utrzymanie zieleni przydrożnej (przycinanie, 
pielenie) - koszenie trawy i zbieranie zanieczyszczeń - kwietniki sezonowe - nasadzenia roślin 
wieloletnich - utrzymanie terenów miejskich - zimowe utrzymanie ciągów pieszo-rowerowych - 
odchwaszczanie pasów drogowych - flagowanie miasta WYKONAWCA zobowiązany jest do: 
1) współpracy z ZAMAWIAJĄCYM; 2) zapewnienia bezpieczeństwa, w tym bezpieczeństwa 
osób trzecich oraz ponoszenia odpowiedzialności materialnej za szkody wynikłe w związku z 
wykonywanymi pracami, wchodzącymi w zakres niniejszej umowy; 3) przestrzegania 
przepisów bhp i ppoż.; 4) zapewnienia sprzętu spełniającego wymogi i normy techniczne 
niezbędne do wykonania prac objętych niniejsza umową; 5) wykonania prac objętych niniejszą 
umową zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i doświadczeniem, należytą starannością, przy 
zachowaniu obowiązujących przepisów prawa, norm i standardów, oraz na warunkach 
określonych w niniejszej umowie; 6) właściwego postępowania z odpadami zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wraz z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa miejscowego; 7) ponoszenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wynikłe 
ze złego wykonawstwa i zabezpieczenia robót; 8) ponoszenia kosztów poboru wody oraz 
unieszkodliwiania odpadów powstałych przy realizacji umowy; 9) wykonywania prac zawartych 
w opisie przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: 05a41cd9-95f9-4d47-863f-7066f2b4a813
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77300000 Usługi ogrodnicze

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/67961-2024


67961-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie zieleni urządzonej w Wągrowcu 
w terminie od 1 stycznia do 30 czerwca 2024r. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: - 
kompleksowe utrzymanie zieleni urządzonej (m.in. utrzymywanie ścieżek, utrzymywanie 
trawników, pielęgnacja drzew i krzewów, utrzymywanie w należytym stanie ławek parkowych, 
koszy na odpady,) - utrzymanie grobów wojennych, pomników, tablic pamiątkowych (m.in. 
przygotowanie do obchodów rocznicowych, utrzymanie czystości) - utrzymanie zieleni na 
rondach (przycinanie, formowanie, pielenie) - utrzymanie zieleni na parkingach (utrzymanie 
trawników, pielęgnacja drzew i krzewów) - m.in. utrzymanie zieleni przydrożnej (przycinanie, 
pielenie) - koszenie trawy i zbieranie zanieczyszczeń - kwietniki sezonowe - nasadzenia roślin 
wieloletnich - utrzymanie terenów miejskich - zimowe utrzymanie ciągów pieszo-rowerowych - 
odchwaszczanie pasów drogowych - flagowanie miasta WYKONAWCA zobowiązany jest do: 
1) współpracy z ZAMAWIAJĄCYM; 2) zapewnienia bezpieczeństwa, w tym bezpieczeństwa 
osób trzecich oraz ponoszenia odpowiedzialności materialnej za szkody wynikłe w związku z 
wykonywanymi pracami, wchodzącymi w zakres niniejszej umowy; 3) przestrzegania 
przepisów bhp i ppoż.; 4) zapewnienia sprzętu spełniającego wymogi i normy techniczne 
niezbędne do wykonania prac objętych niniejsza umową; 5) wykonania prac objętych niniejszą 
umową zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i doświadczeniem, należytą starannością, przy 
zachowaniu obowiązujących przepisów prawa, norm i standardów, oraz na warunkach 
określonych w niniejszej umowie; 6) właściwego postępowania z odpadami zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wraz z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa miejscowego; 7) ponoszenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wynikłe 
ze złego wykonawstwa i zabezpieczenia robót; 8) ponoszenia kosztów poboru wody oraz 
unieszkodliwiania odpadów powstałych przy realizacji umowy; 9) wykonywania prac zawartych 
w opisie przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77300000 Usługi ogrodnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024



67961-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Data zakończenia trwania: 30/06/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi jedyne kryterium
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 940 000,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Podmiot wewnętrzny
Inne uzasadnienie: Podstawę prawną udzielenia zamówienia stanowi art. 214 ust. 1 pkt. 11 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.). Gmina Miejska Wągrowiec jako jednostka samorządu terytorialnego będąc 
zamawiającym, o którym mowa w art. 4 pkt 1 ustawy Pzp udziela zamówienia osobie prawnej, 
tj. Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., - Spółce, której jest 
właścicielem. Wykonawca jest spółką prawa handlowego, wpisaną do Krajowego Rejestru 
Sadowego pod numerem 0000058825 Wszystkie udziały w spółce posiada Gmina Miasta 
Wągrowiec. Gmina Miejska Wągrowiec sprawuje nad spółką kontrolę, odpowiadającą kontroli 
sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele 
strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami spółki. Ponad 90% 
działalności wykonawcy dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego 
lub przez inną osobę prawną nad którą zamawiający sprawuje kontrolę. Przepis art. 214 ust. 1 
pkt 11 stanowi, że Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki osobie prawnej, jeżeli 
zamówienie udzielane jest przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 4 i spełnione są 
łącznie następujące warunki: a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, 
odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym 
wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby 
prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna 
kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób, b) ponad 90 % działalności 
kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez 
zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inna osobę prawną, nad którą ten 
zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w kontrolowanej osobie prawnej nie 
ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Wszystkie przesłanki wymienione w tym 
przepisie są spełnione. Przekazanie zadania MPWiK jako spółce zależnej pozwoli na 
realizowanie zadnia w wysokim standardzie , a także daje zamawiającemu większy nadzór 
nad podmiotem wykonującym zlecone zadanie.



67961-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: OS.272.3.2024
Tytuł: Utrzymanie zieleni oraz terenów miejskich w Wągrowcu
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 23/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
Numer rejestracyjny: 570791282
Departament: Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wagrowiec.eu
Telefon: +48 672621522
Adres strony internetowej: https://wagrowiec.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowienia@wagrowiec.eu
https://wagrowiec.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


67961-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Numer rejestracyjny: 7660006550
Adres pocztowy: ul. Janowiecka 100  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@mpwik-wagrowiec.pl
Telefon: 672622661
Adres strony internetowej: https://mpwik-wagrowiec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpwik-wagrowiec.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.
O.
Kraj: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ddea9f16-d9c5-4b61-99a7-c729fb59940e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 14:02:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 67961-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sekretariat@mpwik-wagrowiec.pl
https://mpwik-wagrowiec.pl
https://mpwik-wagrowiec.pl

